dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LWernos Muxann AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005358

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.02.2009
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
259/17 1N LWernos M. A. 06.10.2017 aKummn pbIHOYHaA
260/17 nn LWernos M. A. 09.10.2017 HEeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
pbIHOYHaA,
261/17 nn LWernos M. A. 09.10.2017 HeOBMXNMOCTb
NNKBMOAUNOHHAA
262/17 nn LWernos M. A. 09.10.2017 HEeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
pPbIHOYHaA,
263/17 nn LWernos M. A. 12.10.2017 HeaABMXNMOCTb
NNKBMOALUNOHHAA
pbIHOYHaA,
264/17 nn LWernos M. A. 12.10.2017 HeOABMXNMOCTb
NNKBMOAUNOHHAA
pbIHOYHaA,
265/17 nn LWernos M. A. 12.10.2017 HeOBMXNMOCTb
NINKBMOALNOHHAA
pbIHOYHaA,
266/17 1N LWernos M. A. 16.10.2017 HEeOABMXNMOCTb
NNKBMOALNOHHAA
bIHOYHaA,
267/17 1N LWernos M. A. 25.10.2017 HeOBUXMNMOCTb P
NNKBMOALNOHHAA
pPbIHOYHaA,
268/17 nMn Wernos M. A. 20.10.2017 HEeABMXNMOCTb
NNKBNOALNOHHAA

269/17 M Wernos M. A. 23.10.2017 HeOBVMXUMOCTb pblHOYHaA



270/17

271/17

272/17

273/17

274/17

275/17

276/17

277/17

278/17

279/17

280/17

281/17

282/17

283/17

284/17

285/17

286/17

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

18.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

01.11.2017

03.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

10.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

obopynoBsaHune

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

PbIHO4YHaA,
NnNKBUaauMoOHHasA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs



287/17

288/17

289/17

290/17

291/17

292/17

293/17

294/17

295/17

296/17

297/17

298/17

299/17

300/17

301/17

302/17

303/17

304/17

305/17

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

25.12.2017

11.12.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



306/17

307/17

308/17

309/17

310/17

311/17

312/17

313/17

314/17

315/17

316/17

317/17

318/17

319/17

320/17

321/17

322/17

323/17

324/17

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Wernos M.

nn LWernos M.

nn Lernos M.

nn Lernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn Wernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

nn LWernos M.

11.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

obopypnoBaHune

HeABNXNMOCTb

obopynosaHune

HeOBMXXNMOCTb

AMTC

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

AMTC

obopynoBaHue

HeOBVMXXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
SINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pblHOYHas



325/17

326/17

327/17

328/17

329/17

1M LWernos M. A.

nn LWernos M. A.

1N LWernos M. A.

nn LWernos M. A.

nn LWernos M. A.

28.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

31.12.2017

YCNYrn pemMoHTa

yT1C

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

obopynoBaHune

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



