Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Щеглов Михаил Александрович 005358 02.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						259/17	ИП Щеглов М. А.	06.10.2017	акции	рыночная
						260/17	ИП Щеглов М. А.	09.10.2017	недвижимость	рыночная
261/17	ИП Щеглов М. А.	09.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
262/17	ИП Щеглов М. А.	09.10.2017	недвижимость	рыночная						
263/17	ИП Щеглов М. А.	12.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
264/17	ИП Щеглов М. А.	12.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
265/17	ИП Щеглов М. А.	12.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
266/17	ИП Щеглов М. А.	16.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
267/17	ИП Щеглов М. А.	25.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
268/17	ИП Щеглов М. А.	20.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
269/17	ИП Щеглов М. А.	23.10.2017	недвижимость	рыночная						

270/17	ИП Щеглов М. А.	18.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
271/17	ИП Щеглов М. А.	26.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
272/17	ИП Щеглов М. А.	26.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
273/17	ИП Щеглов М. А.	30.10.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
274/17	ИП Щеглов М. А.	01.11.2017	оборудование	рыночная
275/17	ИП Щеглов М. А.	03.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
276/17	ИП Щеглов М. А.	13.11.2017	недвижимость	рыночная
277/17	ИП Щеглов М. А.	13.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
278/17	ИП Щеглов М. А.	14.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
279/17	ИП Щеглов М. А.	15.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
280/17	ИП Щеглов М. А.	16.11.2017	недвижимость	рыночная
281/17	ИП Щеглов М. А.	10.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
282/17	ИП Щеглов М. А.	17.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
283/17	ИП Щеглов М. А.	20.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
284/17	ИП Щеглов М. А.	21.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
285/17	ИП Щеглов М. А.	22.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
286/17	ИП Щеглов М. А.	23.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная

287/17	ИП Щеглов М. А.	23.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
288/17	ИП Щеглов М. А.	23.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
289/17	ИП Щеглов М. А.	23.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
290/17	ИП Щеглов М. А.	27.11.2017	недвижимость	рыночная
291/17	ИП Щеглов М. А.	27.11.2017	недвижимость	рыночная
292/17	ИП Щеглов М. А.	27.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
293/17	ИП Щеглов М. А.	27.11.2017	недвижимость	рыночная
294/17	ИП Щеглов М. А.	27.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
295/17	ИП Щеглов М. А.	28.11.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
296/17	ИП Щеглов М. А.	30.11.2017	недвижимость	рыночная
297/17	ИП Щеглов М. А.	04.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
298/17	ИП Щеглов М. А.	04.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
299/17	ИП Щеглов М. А.	04.12.2017	недвижимость	рыночная
300/17	ИП Щеглов М. А.	06.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
301/17	ИП Щеглов М. А.	07.12.2017	недвижимость	рыночная
302/17	ИП Щеглов М. А.	07.12.2017	недвижимость	рыночная
303/17	ИП Щеглов М. А.	08.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
304/17	ИП Щеглов М. А.	25.12.2017	недвижимость	рыночная
305/17	ИП Щеглов М. А.	11.12.2017	недвижимость	рыночная

306/17	ИП Щеглов М. А.	11.12.2017	оборудование	рыночная
307/17	ИП Щеглов М. А.	13.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
308/17	ИП Щеглов М. А.	15.12.2017	оборудование	рыночная
309/17	ИП Щеглов М. А.	13.12.2017	недвижимость	рыночная
310/17	ИП Щеглов М. А.	15.12.2017	АМТС	рыночная
311/17	ИП Щеглов М. А.	15.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
312/17	ИП Щеглов М. А.	18.12.2017	недвижимость	рыночная
313/17	ИП Щеглов М. А.	18.12.2017	недвижимость	рыночная
314/17	ИП Щеглов М. А.	18.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
315/17	ИП Щеглов М. А.	19.12.2017	АМТС	рыночная
316/17	ИП Щеглов М. А.	19.12.2017	оборудование	рыночная
317/17	ИП Щеглов М. А.	21.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
318/17	ИП Щеглов М. А.	21.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
319/17	ИП Щеглов М. А.	25.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
320/17	ИП Щеглов М. А.	27.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
321/17	ИП Щеглов М. А.	26.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
322/17	ИП Щеглов М. А.	27.12.2017	недвижимость	рыночная
323/17	ИП Щеглов М. А.	27.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
324/17	ИП Щеглов М. А.	27.12.2017	недвижимость	рыночная

325/17	ИП Щеглов М. А.	28.12.2017	услуги ремонта	рыночная
326/17	ИП Щеглов М. А.	28.12.2017	УТС	рыночная
327/17	ИП Щеглов М. А.	29.12.2017	недвижимость	рыночная
328/17	ИП Щеглов М. А.	29.12.2017	недвижимость	рыночная, ликвидационная
329/17	ИП Щеглов М. А.	31.12.2017	оборудование	рыночная